ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля   2018 года
           № 471
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.09.2013 № 1119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и рассмотрение жалоб потребителей и консультирование их по вопросам защиты прав потребителей»
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 20.12.2017      № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери» и постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием и рассмотрение жалоб потребителей и консультирование их по вопросам защиты прав потребителей», утвержденный постановлением администрации города Твери от 20.09.2013 № 1119 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.3.1 Административного регламента слова «департамент потребительского рынка и рекламы» заменить словами «департамент экономического развития»;

1.2. в пункте 1.8 Административного регламента слова  «специалист сектора потребительского рынка Уполномоченного органа» заменить словами «специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги»;
1.3. подпункт 2.6.8 Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.6.8. Постановление администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери» («Вся Тверь», № 149 от 22.12.2017);»;
1.4. подпункт 2.6.11 Административного регламента изложить в новой редакции:

«2.6.11. Постановление администрации города Твери от 03.12.2015 № 2168 «Об организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации города Твери и признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации города Твери» («Вся Тверь», № 133 от 04.12.2015);»;

1.5. в подпункте 1.2 таблицы пункта 3.5 Административного регламента исключить слова «сектора потребительского рынка Уполномоченного органа»;
1.6. в подпункте 5.2.1 Административного регламента слова «департамент потребительского рынка и рекламы» заменить словами «департамент экономического развития»;

1.7. в подпункте 5.2.3 Административного регламента слова «Главе администрации города Твери» заменить словами «Главе города Твери»;

1.8. в приложении № 1 к Административному регламенту слова «Департамент потребительского рынка и рекламы» заменить словами «Департамент экономического развития».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

    А.В. Огоньков